
Skoledistrikter i Lyngby-Taarbæk Kommune fra skoleår 2024/2025

Distriktsskole sorteret efter distriktsskole Vejnavne sorteret efter vejnavn, skoleåret

Vejnavn ulige husnr lige husnr By Distriktsskole

Agermånevej 3-7 4 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Amundsensvej 64-66 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Asavænget 4-36 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Bagsværdvej 65-95 66-96 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Birkedal 5-23 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Birkhøjvej 3-17 4-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Blomstervænget 1-105 2-52 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Buddingevej 15-87E 18-90E Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Chr.Winthers Vej 3-55 2-48 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Christian X's Alle 35-117 64-172B Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Egevænget 1-17 2-22 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ellehøjvej 1-11 2-12B Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ellevænget 3-13 4-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Emil Pipers Vej 1-41 2-40 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Engelsborgvej 1-101 48A-76 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Enighedsvej 3-17 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Fort Alle 15-19 6-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Fyrhøjvej 3-37 4-24 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Gammel Bagsværdvej 29-57 26-64A Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Gedvad 10 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Glaciset 1-51 4-54 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Granhøjvej 3-15 4-20 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Hartmannsvej 3-11 4-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Holger Drachmanns V. 1-21 4-22 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Hollandsvej 29-65 16-54 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Holmelins Tværvej 1-9 2-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Holmelinsvej 3-19 2-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Humlevænget 1-25 2-22 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Hyldevænget 1-7 2-8 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Irmelinsvej 3-7 2-26 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Johan Wilmanns Vej 3-33 4-44 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Kikkerthøjen 4-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Kirsebærvænget 3-39 2-40 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Klintevej 25 10-24 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Kløvervej 1-11 4-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Kærmindevej 1-15 2-14 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Lyngby Rosenvænge 1-31 2-30 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Nybrovej 101-249 110-244 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Nøddevænget 3-15 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Odinsvej 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Pilehøjvej 1-17 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Pilevænget 1-13 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Plantagevej 3-17 2-26 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen

Vejnavn ulige husnr lige husnr By Distriktsskole

Abildgaardsvej 33-175 2-180 Virum Hummeltofteskolen
Agerbakken 3-9 4-6 Virum Virum Skole
Agerbovej 1-11 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Agermånevej 3-7 4 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Agernvej 1-45 Virum Hummeltofteskolen
Agervang 1-35 4-102 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Agnesvej 3-17 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Agnetevej 3-33 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Ahornvej 3-19 4-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Akacievej 11-49 4-50 Virum Fuglsanggårdsskolen
Akademivej 1-451 100-450 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Akustikvej 353-355 354 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Amundsensvej 64-66 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Anker Engelunds Vej 101-101E Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Anker Engelunds Vej 301 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Argentinavej 1-17 2-12 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Arnevej 3-5 4-6 Virum Virum Skole
Asavænget 4-36 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Askebyvej 2-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Askevænget 5-49 2-10A Virum Fuglsanggårdsskolen
Askimvej 3-29 4-34 Virum Virum Skole
Asmussens Allé 301-305 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Astilbehaven 1-161 2-162 Virum Kongevejens Skole
Asylgade 3-17 2-10B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Axel Løvdals Vej 3-7 4-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Bagsværdvej 65-95 66-96 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Bakketoppen 1-19 2-28 Virum Fuglsanggårdsskolen
Bakkevej 1-59 2-70 Virum Virum Skole
Baneledet 3-37 4-34 Virum Fuglsanggårdsskolen
Baune Alle 1A 2-2K Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Baunehøjvej 1-37 2-46 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Bauneporten 1-31 20-26 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Becksvej 1-3 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Benvedvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Berberisvænget 1-33 Virum Hummeltofteskolen
Bernhard Olsens Vej 1-27 2-32 Virum Kongevejens Skole
Biologiens Vej 1-5 2-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Birkedal 5-23 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Birkely 1-7 2-6 Virum Virum Skole
Birkevang 1-55 2-56 Virum Kongevejens Skole
Birkevej 3-19 4-16 Virum Virum Skole
Birkholmsvej 1-37 2-42 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Birkhøjvej 3-17 4-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
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Prinsessevej 5-17 2-14 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Skelhøjvej 1-25D 2-40 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Skeltoftevej 1-97 2-94 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Skolevænget 3-29 4-20 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Snerlevej 1-13 2-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Solvænget 3-29 2-32 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Sophus Bauditz Vej 1-19 2-10 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Sophus Schandorphs Vej 1-31 2-28 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Stengårds Alle 1-33 2-38D Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Thorsvej 1-17 2-14 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ulrikkenborg Alle 1-61 2-72 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ulrikkenborg Plads 3-11 12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
V.Stuckenbergs Vej 1-35 2-30 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ahornvej 3-19 4-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Akacievej 11-49 4-50 Virum Fuglsanggårdsskolen
Askebyvej 2-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Askevænget 5-49 2-10A Virum Fuglsanggårdsskolen
Bakketoppen 1-19 2-28 Virum Fuglsanggårdsskolen
Baneledet 3-37 4-34 Virum Fuglsanggårdsskolen
Bispebakken 1-13 4-12 Virum Fuglsanggårdsskolen
Byagervej 1-17 6-28 Virum Fuglsanggårdsskolen
Cedervænget 3-47J 4 Virum Fuglsanggårdsskolen
Degnebakken 3-37 4-22 Virum Fuglsanggårdsskolen
Frederiksdalsvej 5-63, 73-77 8-14, 38-46 Virum Fuglsanggårdsskolen
Frederiksdalsvej 107-137 64, 100-136 Virum Fuglsanggårdsskolen
Frenderupvej 23 2-22 Virum Fuglsanggårdsskolen
Fuglsanggårds Allé 1-37 2-40 Virum Fuglsanggårdsskolen
Fuglsangvej 7-9 2-68 Virum Fuglsanggårdsskolen
Gammel Kaplevej 3-5 Virum Fuglsanggårdsskolen
Geels Plads 2-44 Virum Fuglsanggårdsskolen
Grønnevej 65-141 80-134 Virum Fuglsanggårdsskolen
Hasselvej 1-69 2-90 Virum Fuglsanggårdsskolen
Hf. Fuglsang 1-25 2-26 Virum Fuglsanggårdsskolen
Hjelmsvej 4-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Hjertebjergvej 2-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Høtoften 1-11 2-20 Virum Fuglsanggårdsskolen
Kongevejen 117-219 Virum Fuglsanggårdsskolen
Lerbækvej 2-20 Virum Fuglsanggårdsskolen
Lærkevej 3-11 4-18 Virum Fuglsanggårdsskolen
Munkebakken 1-13 4-12 Virum Fuglsanggårdsskolen
Mønsvej 13-21 2-24 Virum Fuglsanggårdsskolen
Nonnebakken 1-9 4-8 Virum Fuglsanggårdsskolen
Præstebakken 2-36 Virum Fuglsanggårdsskolen

Biskop Monrads Vej 3-37 4-18 Virum Hummeltofteskolen
Bisp Peders Vej 1-7 4-8 Virum Virum Skole
Bisp Urnes Vej 1-13 4-20 Virum Virum Skole
Bispebakken 1-13 4-12 Virum Fuglsanggårdsskolen
Bispekrogen 3-19 4 Virum Virum Skole
Bjælkevangen 1-91 2-80 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Bjørn Wiinblads Vej 5-13 12 Virum Kongevejens Skole
Blomstervænget 1-105 2-52 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Blåregnvænget 1-33 Virum Hummeltofteskolen
Boelvej 8-10 Virum Hummeltofteskolen
Borgevej 1-51 6-38 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Borrekrattet 1-23 2-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Boulevarden 1-5 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Boveskovvej 3-11 2-14 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Brede 1-81 34-76 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Brede 85 102 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Brede Hovedbygning 1+7 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Bredebovej 1-37 2-4 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Bredesvinget 7-33 2-44 Virum Kongevejens Skole
Bredevej 1-127 2-120D Virum Kongevejens Skole
Brovej 127-129 118-130 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Brovænget 3-43 2-44 Virum Virum Skole
Buddingevej 15-87E 18-90E Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Buddingevej 6+6A Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Buskevej 1 2-4 Virum Hummeltofteskolen
Byagervej 1-17 6-28 Virum Fuglsanggårdsskolen
Bygdevej 1-29 2-26 Virum Hummeltofteskolen
Bygningstorvet 115 116 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Bygtoften 1-29 2-18 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Bynkevang 3-33 8+20 Virum Kongevejens Skole
Bækkevang 1-59 2-54 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Bøgeløvsvej 1-11 4-10 Virum Kongevejens Skole
Bøgeparken 1-191 2-192 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Bøgevang 1-51 2-50 Virum Kongevejens Skole
C.F.Holbechs Vej 7-13 2-12 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Carl Lunds Vænge 1 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Carlshøjvej 1-39 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Carlshøjvej 41-91 40-68 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Caroline Amalie Vej 87+89A Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Caroline Amalie Vej 9-87A 12-126 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Caroline Amalie Vej 109-141 130-172 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Cedervænget 3-47J 4 Virum Fuglsanggårdsskolen
Centrifugevej 373B 84-374 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
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Ringerbakken 3-55 2-40 Virum Fuglsanggårdsskolen
Rytsebækvej 2-26 Virum Fuglsanggårdsskolen
Skolebakken 81-111 76-106 Virum Fuglsanggårdsskolen
Skovbakken 1-3 4-8 Virum Fuglsanggårdsskolen
Skovledet 3-17 4-30 Virum Fuglsanggårdsskolen
Skovridergårdsvej 57-71 60-62B Virum Fuglsanggårdsskolen
Vangeledet 3-99A 2-76 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virum Stationsvej 5-153 100-136 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virum Torv 1-5 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virumbakken 1-19 2-18 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virumgade 1-51 2-60 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virumvej 4-108B Virum Fuglsanggårdsskolen
Wienerbyen 1-35 2-32 Virum Fuglsanggårdsskolen
Wienervej 5-23 4-22 Virum Fuglsanggårdsskolen
Abildgaardsvej 33-175 2-180 Virum Hummeltofteskolen
Agernvej 1-45 Virum Hummeltofteskolen
Benvedvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Berberisvænget 1-33 Virum Hummeltofteskolen
Biskop Monrads Vej 3-37 4-18 Virum Hummeltofteskolen
Blåregnvænget 1-33 Virum Hummeltofteskolen
Boelvej 8-10 Virum Hummeltofteskolen
Buskevej 1 2-4 Virum Hummeltofteskolen
Bygdevej 1-29 2-26 Virum Hummeltofteskolen
Frugthegnet 7-95 8-96 Virum Hummeltofteskolen
Grønnevej 243-263A 140-288 Virum Hummeltofteskolen
Guldregnvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Hummeltoften 1-57 6-56 Virum Hummeltofteskolen
Hummeltoftevej 51-175 66-180 Virum Hummeltofteskolen
Hybenvej 1-97 4-96 Virum Hummeltofteskolen
I.H.Mundts Vej 11-23 2-38 Virum Hummeltofteskolen
Kaplevej 1-125 8-86 Virum Hummeltofteskolen
Klokkelyng 1-29 2-22 Virum Hummeltofteskolen
Kløverbakken 1-39 Virum Hummeltofteskolen
Kongestien 1-81 4-76 Virum Hummeltofteskolen
Kornbakken 1-19 Virum Hummeltofteskolen
Kronebakken 1-61 Virum Hummeltofteskolen
Kvædevej 1-119 2-118 Virum Hummeltofteskolen
Kærmysse 1-25 2-22 Virum Hummeltofteskolen
Ligustervænget 1-67 2-30 Virum Hummeltofteskolen
Løvgårdsvej 1-61 14-18 Virum Hummeltofteskolen
Oldenvej 3-33 2-52 Virum Hummeltofteskolen
Pergolavej 1-21 2-18 Virum Hummeltofteskolen
Prinsessestien 31-107 50+100 Virum Hummeltofteskolen

Chr.Winthers Vej 3-55 2-48 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Christian X's Alle 35-117 64-172B Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Christian X's Alle 5-29 2-60 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Christiansrovej 1-7 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Dahliahaven 1-141 2-140 Virum Kongevejens Skole
Danmarksvej 1-61 4-62 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Dannebrogs Alle 3-13 2-10 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Daugaardsvej 3-5 2-6 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Degnebakken 3-37 4-22 Virum Fuglsanggårdsskolen
Digevej 1-5 4-6 Virum Virum Skole
Diplomvej 371-381 372-378 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Domusvej 1-3 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Dronningens Vænge 1-11 2-14 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Durosvej 1-15 2-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Dybendalsvej 19 2-8+24-30A Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Dybensøvej 3-9 2-10 Virum Virum Skole
Dyrehavegårdsvej 9-45 2-56 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Dyrehaven 1-13 2-10 Klampenborg Taarbæk Skole
Dyrehavsbakken 1-207 2-206 Klampenborg Taarbæk Skole
Edelslundsvej 1-9 2-10 Klampenborg Taarbæk Skole
Egebovej 1-9 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Egegårdsvej 1-27 4-32D Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Egeløvsvej 3-31 4-30 Virum Kongevejens Skole
Egevænget 1-17 2-22 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Egholmsvej 1-15 2-18 Virum Virum Skole
Elektrovej 327-375 312-330 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Ellehøjvej 1-11 2-12B Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ellevænget 3-13 4-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Elmevang 1-53 2-54 Virum Kongevejens Skole
Emil Pipers Vej 1-41 2-40 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Energivej 409-419 412-418 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Engbakken 5-45 2-66 Virum Virum Skole
Engelsborgvej 1-101 48A-76 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Engelsborgvej 2-44 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Enghavevej 1 2-16 Klampenborg Taarbæk Skole
Enighedsvej 3-17 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Eremitageparken 315-381 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Eremitageparken 1-313 10 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Eremitagevej 1-3 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Findlandsvej 3-23 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Finlandsvej 3-23 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Firskovvej 1-55 2-40 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Firskovvej 53B Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
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Rosengårdsvej 1-37 2-38 Virum Hummeltofteskolen
Skovtoftebakken 1-51 4-36 Virum Hummeltofteskolen
Skovtoftevænget 1-19 Virum Hummeltofteskolen
Snebærvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Sorgenfri Torv 1-29 2-28 Virum Hummeltofteskolen
Sorgenfrivænget 1-91 Virum Hummeltofteskolen
Spurveskjul 1-11 4-6 Virum Hummeltofteskolen
Spurveskjulsparken 3-15 2-20 Virum Hummeltofteskolen
Syrenvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Tornebakken 1-65 2+20 Virum Hummeltofteskolen
Virum Stationsvej 155-211 156-214 Virum Hummeltofteskolen
Virumvej 69-101 Virum Hummeltofteskolen
Åmosebakken 1-29 4-28 Virum Hummeltofteskolen
Astilbehaven 1-161 2-162 Virum Kongevejens Skole
Bernhard Olsens Vej 1-27 2-32 Virum Kongevejens Skole
Birkevang 1-55 2-56 Virum Kongevejens Skole
Bjørn Wiinblads Vej 5-13 12 Virum Kongevejens Skole
Brede 1-81 34-76 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Brede Hovedbygning 1+7 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Bredesvinget 7-33 2-44 Virum Kongevejens Skole
Bredevej 1-127 2-120D Virum Kongevejens Skole
Bynkevang 3-33 8+20 Virum Kongevejens Skole
Bøgeløvsvej 1-11 4-10 Virum Kongevejens Skole
Bøgevang 1-51 2-50 Virum Kongevejens Skole
C.F.Holbechs Vej 7-13 2-12 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Caroline Amalie Vej 87+89A Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Dahliahaven 1-141 2-140 Virum Kongevejens Skole
Dronningens Vænge 1-11 2-14 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Egeløvsvej 3-31 4-30 Virum Kongevejens Skole
Elmevang 1-53 2-54 Virum Kongevejens Skole
Fyrrevang 3-89A 4-64 Virum Kongevejens Skole
Gartnerhaven 5-15 6-24 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Gartnersvinget 3-49 2-24 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Geelsdalen 5-35 2-28 Virum Kongevejens Skole
Geelsskovvej 1-45 2-26 Virum Kongevejens Skole
Geelsvænget 1-15 2-22 Virum Kongevejens Skole
Hf. Virumgård 3-33 2-32 Virum Kongevejens Skole
Holmekrogen 1-83 10-34 Virum Kongevejens Skole
Holmeparken 15-53 4-52 Virum Kongevejens Skole
Hummeltoftevej 45-49 6-64 Virum Kongevejens Skole
Højskolevej 5-31 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
I.C.Modewegs Vej 3-15 2-8 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Irismarken 1-3 2 Virum Kongevejens Skole

Floradalen 1-33 2-18 Virum Virum Skole
Fort Alle 15-19 6-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Fortunfortvej 1-9 2-16 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Fortunparken 5-13 2-44 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Fortunvænget 1-29 4-38 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Frederiksdals Vænge 1-9 2-10 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 5-63, 73-77 8-14, 38-46 Virum Fuglsanggårdsskolen
Frederiksdalsvej 107-137 64, 100-136 Virum Fuglsanggårdsskolen
Frederiksdalsvej 79-83 70-82 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 101-105 138-158 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 139-189 166-178 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 209-217 184-238 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 239-357 254-360 Virum Virum Skole
Frem 1-51 2-56 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Frenderupvej 23 2-22 Virum Fuglsanggårdsskolen
Frugthegnet 7-95 8-96 Virum Hummeltofteskolen
Fuglevadsvej 1-77 6-78 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Fuglsanggårds Allé 1-37 2-40 Virum Fuglsanggårdsskolen
Fuglsangvej 7-9 2-68 Virum Fuglsanggårdsskolen
Furesø Parkvej 7-53 2-60 Virum Virum Skole
Furesøbakken 1-17 4-18 Virum Virum Skole
Furesøhøj 1-7 2-6 Virum Virum Skole
Furesøkrogen 1-25 2-20 Virum Virum Skole
Furesølund 1-11 4-22 Virum Virum Skole
Furesøvej 1-199 2-120 Virum Virum Skole
Furesøvænget 3-7 4-10 Virum Virum Skole
Fynsvej 1-21 2-26 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Fyrhøjvej 3-37 4-24 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Fyrrevang 3-89A 4-64 Virum Kongevejens Skole
Fysikvej 307-315F 310-314 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Færøvej 3-53 4-46 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Fønssvej 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Gadevangen 41-61 42-62 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Gadevangen 1-37 4-36 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Gammel Bagsværdvej 29-57 26-64A Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Gammel Bagsværdvej 11+23 6-24F Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gammel Jernbanevej 1-9 18-20B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gammel Kaplevej 3-5 Virum Fuglsanggårdsskolen
Gammel Lundtoftevej 1-41 6-48 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gartnerhaven 5-15 6-24 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Gartnersvinget 3-49 2-24 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Gasværksvej 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gedvad 10 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
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Kongedalen 1-9 2-8 Virum Kongevejens Skole
Kongevejen 47-111 2-256B Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Kongsbjergvej 3-35 2-42 Virum Kongevejens Skole
Kongsvænget 3-49 2-40 Virum Kongevejens Skole
Lavendelhaven 1-85 2-86 Virum Kongevejens Skole
Lindevangen 19-99 20-108 Virum Kongevejens Skole
Lottenborgvej 3-25 14-26 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Lyngby Hovedgade 2A Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Løvsvinget 3-21 2-12 Virum Kongevejens Skole
Myrtevang 1-31 Virum Kongevejens Skole
Møllevej 11 14 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Prinsessestien 5-11 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Sennepsmarken 1-21 2-14 Virum Kongevejens Skole
Skodsborgvej 1-49 12-46 Virum Kongevejens Skole
Skovbrynet 19-63 2-94 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Solsikkemarken 1-61 2-60 Virum Kongevejens Skole
Uglemosen 1-33 2-22 Virum Kongevejens Skole
Uglevangen 1-23 2-46 Virum Kongevejens Skole
Urhøj 1-5 4-6 Virum Kongevejens Skole
Valmuemarken 1-39 2-38 Virum Kongevejens Skole
Virumgårdsvej 1-27 2-40 Virum Kongevejens Skole
Virumvej 33-43A Virum Kongevejens Skole
Æblekrogen 1-13 2-12 Virum Kongevejens Skole
Æblevænget 1-13 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Åbrinken 1-271 2-126 Virum Kongevejens Skole
Agerbovej 1-11 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Agervang 1-35 4-102 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Agnesvej 3-17 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Agnetevej 3-33 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Asylgade 3-17 2-10B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Baune Alle 1A 2-2K Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Baunehøjvej 1-37 2-46 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Birkholmsvej 1-37 2-42 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Borgevej 1-51 6-38 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Boulevarden 1-5 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Buddingevej 6+6A Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Bækkevang 1-59 2-54 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Carl Lunds Vænge 1 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Carlshøjvej 1-39 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Caroline Amalie Vej 9-87A 12-126 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Christian X's Alle 5-29 2-60 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Durosvej 1-15 2-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Egebovej 1-9 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen

Geels Plads 2-44 Virum Fuglsanggårdsskolen
Geelsdalen 5-35 2-28 Virum Kongevejens Skole
Geelsskovvej 1-45 2-26 Virum Kongevejens Skole
Geelsvænget 1-15 2-22 Virum Kongevejens Skole
Gerda Mundts Vej 1-35 2-26 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Glaciset 1-51 4-54 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Granhøjvej 3-15 4-20 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Granparken 1-191 160-174 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Granåsen 50 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Granåsen 87-105 60 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Grønlandsvej 1-11 4-12B Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Grønnevej 65-141 80-134 Virum Fuglsanggårdsskolen
Grønnevej 243-263A 140-288 Virum Hummeltofteskolen
Grønnevej 1-61 2-62 Virum Virum Skole
Guldregnvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Gustav Adolphs Vej 3-21 2-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Gyldendalsvej 3-19 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gyrithe Lemches Vej 3-9 4-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gyvelholm 1-43 2-52 Virum Virum Skole
Haldor Topsøes Allé 1 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hallingdal 1-15 2-14 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Handelstorvet 10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hans Merchels Vej 1-9 4-10 Virum Virum Skole
Hartmannsvej 3-11 4-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Hasselvej 1-69 2-90 Virum Fuglsanggårdsskolen
Havegærdet 1-33 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Havnevej 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Havretoften 1-33 2-32 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Helsingevej 1-47 2-52A Virum Virum Skole
Hemsedal 1-15 2-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Henrik Dams Allé 205B 230 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hestegangen 1-19 2-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hf. Bredely 1-37 2-36 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hf. Ermelund 1-43 2-44 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hf. Fuglsang 1-25 2-26 Virum Fuglsanggårdsskolen
Hf. Lundtoftegård 1-41 2-40 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hf. Lundtoftehaverne 1-51 2-52 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hf. Lyngen 1-49 2-48 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hf. Stadion 1-99 2-96 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hf. Virumgård 3-33 2-32 Virum Kongevejens Skole
Hjelmsvej 4-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Hjertebjergvej 2-16 Virum Fuglsanggårdsskolen
Hjortehegnet 5-7 2-8 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
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Engelsborgvej 2-44 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Firskovvej 1-55 2-40 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Frem 1-51 2-56 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Fuglevadsvej 1-77 6-78 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gammel Bagsværdvej 11+23 6-24F Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gammel Jernbanevej 1-9 18-20B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gammel Lundtoftevej 1-41 6-48 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gasværksvej 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Granåsen 50 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gyldendalsvej 3-19 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Gyrithe Lemches Vej 3-9 4-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Handelstorvet 10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Havegærdet 1-33 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hf. Ermelund 1-43 2-44 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hf. Lyngen 1-49 2-48 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hf. Stadion 1-99 2-96 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hjortholmsvej 3-9 2-8 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hollandsvej 6-27 12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hyldehavevej 1 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Høstvej 1-13 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Håbets Alle 7 4-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Ingridsvej 3-7 4-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Jernbanebakken 3-9 2 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Jernbanepladsen 1-67 2-22 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Jernbanevej 1-15D 4-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Jægersborgvej 1-69 8-76 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kanalvej 1-7 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kastanievej 1-7 2-8 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Klampenborgvej 203-241 230-250B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kornagervej 3-33 4-22 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kulsviervej 5 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lehwaldsvej 3-5 4 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Likørstræde 3-5 2-6 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Louisevej 1-13 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lundtoftevej 43-97 54-68 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyacvej 1-11 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Hovedgade 1-991 4-112 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Kirkestræde 1-7 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Storcenter 1 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Torv 1-17 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngbygårdsvej 1-125 2-124 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngbystræde 1-7 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngholmsvej 1-27 2-30 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen

Hjortehøjsvej 1 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Hjortekrogen 1-11 2-14 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekærbakken 1-29 4-42 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekærskrænten 5-15 4-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekærsvej 159-187 168-200 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekærsvej 15-157 4-160 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Hjortholmsvej 3-9 2-8 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hjorthøj 3-31 4-18 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Holger Drachmanns V. 1-21 4-22 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Hollandsvej 29-65 16-54 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Hollandsvej 6-27 12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Holmekrogen 1-83 10-34 Virum Kongevejens Skole
Holmelins Tværvej 1-9 2-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Holmelinsvej 3-19 2-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Holmeparken 15-53 4-52 Virum Kongevejens Skole
Holmevej 3-43 4-50 Virum Virum Skole
Humlevænget 1-25 2-22 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Hummeltoften 1-57 6-56 Virum Hummeltofteskolen
Hummeltoftevej 51-175 66-180 Virum Hummeltofteskolen
Hummeltoftevej 45-49 6-64 Virum Kongevejens Skole
Hummeltoftevej 179-193A Virum Virum Skole
Hvidegårdsparken 1-111 2-88 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Hybenvej 1-97 4-96 Virum Hummeltofteskolen
Hyldehavevej 1 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Hyldevænget 1-7 2-8 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Højdevej 1-53 2-62 Virum Virum Skole
Højløkken 2-66 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Højskolevej 5-31 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Høstvej 1-13 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Høtoften 1-11 2-20 Virum Fuglsanggårdsskolen
Håbets Alle 7 4-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
I.C.Modewegs Vej 3-15 2-8 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
I.H.Mundts Vej 11-23 2-38 Virum Hummeltofteskolen
Ingridsvej 3-7 4-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Ingvar Hjorts Vej 7-31 6-28 Virum Virum Skole
Ingvar Nørgaards Vej 1-45 2-40 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Irismarken 1-3 2 Virum Kongevejens Skole
Irmelinsvej 3-7 2-26 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Islandsvej 1-27 2-24B Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Jernbanebakken 3-9 2 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Jernbanepladsen 1-67 2-22 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Jernbanevej 1-15D 4-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Joachim Rønnows Vej 1-25 4-22 Virum Virum Skole
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Lyngvang 1-21 2-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngvej 1-25 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Margrethevej 5-9 6 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Melagervej 1-27 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Mortonsvej 5-25 2-42 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Mosevej 3-15 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Møllevej 5 2-10B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Nørgaardsvej 1-45 2-40A Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Nørregade 1-9 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Odinsvej 1-19 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Parallelvej 1-31 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Parkhøjvej 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Peter Lunds Vej 1-13 2-12B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Peter Rørdams Vej 3-41 2-56 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Poppelhegnet 3-27 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Rustenborgvej 1-25 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Rønne Alle 1-15 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Rørdams Have 1-15 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Schallsvej 12-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Skovbrynet 96+100 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Slotsvænget 3-25 4-28 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Sofievej 1-11 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Sorgenfrigårdsvej 1-111C 48-108B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Sorgenfrivej 3-23 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Stades Krog 1+9 6 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Tjørnebakken 3-19 4-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Tjørnevej 5-49 2-46 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Toftebæksvej 1-57 2-66B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Toftegærdet 1-25B 2-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Toftevang 2-46 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Ulrikkenborg Plads 1 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Ved Smedebakken 1-21 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Vinkelvej 1-13 4-40 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Vintappervej 1-21 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Åstræde 1 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Anker Engelunds Vej 101-101E Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Argentinavej 1-17 2-12 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Borrekrattet 1-23 2-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Brede 85 102 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Bredebovej 1-37 2-4 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Brovej 127-129 118-130 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Bygningstorvet 115 116 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Bygtoften 1-29 2-18 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole

Johan Jepsens Vej 1-9 2-8 Virum Virum Skole
Johan Wilmanns Vej 3-33 4-44 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Jægersborgvej 1-69 8-76 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Jægersborgvej 61 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Jørgensvej 3-7 4 Virum Virum Skole
Kanalvej 1-7 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kaningårdsvej 1-61 4-58 Virum Virum Skole
Kaplevej 1-125 8-86 Virum Hummeltofteskolen
Karen Schacks Vej 1-77 2-52 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Kastanievej 1-7 2-8 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kemikalievej 209-211 212 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kemitorvet 201-207 202-220 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kikkerthøjen 4-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Kildevej 1-7 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Kildevældsvej 1-17 Virum Virum Skole
Kirkebakken 1-13 4-12 Virum Virum Skole
Kirkevej 1-3 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Kirsebærbakken 1-13 2-14 Virum Virum Skole
Kirsebærvænget 3-39 2-40 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Klampenborgvej 203-241 230-250B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Klampenborgvej 101-177 102-212 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Klavs Nebs Vej 3-27 4-20 Virum Virum Skole
Klintevej 25 10-24 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Klokkelyng 1-29 2-22 Virum Hummeltofteskolen
Klokkerbakken 1-11 2-12 Virum Virum Skole
Kløverbakken 1-39 Virum Hummeltofteskolen
Kløvervej 1-11 4-12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Knuth-Wintherfeldts Allé 114 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kollegiebakken 1-19+435 8 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Kollelevbakken 1-35 4-30 Virum Virum Skole
Kollemosevej 33-55 28-50 Virum Virum Skole
Kollevej 1-9 2-12 Virum Virum Skole
Kolonnevej 239 240 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kongedalen 1-9 2-8 Virum Kongevejens Skole
Kongestien 1-81 4-76 Virum Hummeltofteskolen
Kongevejen 117-219 Virum Fuglsanggårdsskolen
Kongevejen 47-111 2-256B Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Kongsbjergvej 3-35 2-42 Virum Kongevejens Skole
Kongsvænget 3-49 2-40 Virum Kongevejens Skole
Koppels Allé 403 402-404 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Kornagervej 3-33 4-22 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kornagervej 35-117 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Kornbakken 1-19 Virum Hummeltofteskolen
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Bøgeparken 1-191 2-192 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Caroline Amalie Vej 109-141 130-172 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Danmarksvej 1-61 4-62 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Daugaardsvej 3-5 2-6 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Dybendalsvej 19 2-8+24-30A Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Egegårdsvej 1-27 4-32D Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Finlandsvej 3-23 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Eremitageparken 315-381 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Findlandsvej 3-23 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Fynsvej 1-21 2-26 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Færøvej 3-53 4-46 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Gadevangen 41-61 42-62 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Granparken 1-191 160-174 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Granåsen 87-105 60 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Grønlandsvej 1-11 4-12B Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Haldor Topsøes Allé 1 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hallingdal 1-15 2-14 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Havretoften 1-33 2-32 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hemsedal 1-15 2-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Henrik Dams Allé 205B 230 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hestegangen 1-19 2-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hf. Bredely 1-37 2-36 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hf. Lundtoftegård 1-41 2-40 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hf. Lundtoftehaverne 1-51 2-52 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortehegnet 5-7 2-8 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekrogen 1-11 2-14 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekærbakken 1-29 4-42 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekærskrænten 5-15 4-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjortekærsvej 159-187 168-200 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Hjorthøj 3-31 4-18 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Islandsvej 1-27 2-24B Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kemikalievej 209-211 212 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kemitorvet 201-207 202-220 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Knuth-Wintherfeldts Allé 114 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kolonnevej 239 240 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kulsvierparken 1-167 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kulsviertoften 1-45 8-52 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kulsviervej 43-153 46-150A Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kulsviervænget 1-41 2-28 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Landmålervej 3-11 4-12 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Langs Sletten 3-17 2-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtofte Kirkevej 1-3 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtofte Skolestr. 3-11 2-6 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole

Kratholmsvej 1-11 4-12 Virum Virum Skole
Krogvej 1-37 4-54 Virum Virum Skole
Kronebakken 1-61 Virum Hummeltofteskolen
Kulsvierparken 1-167 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kulsviertoften 1-45 8-52 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kulsviervej 5 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Kulsviervej 43-153 46-150A Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kulsviervænget 1-41 2-28 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Kvædevej 1-119 2-118 Virum Hummeltofteskolen
Kærmindevej 1-15 2-14 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Kærmysse 1-25 2-22 Virum Hummeltofteskolen
Kærparken 1-121 4-28 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
L.F.Cortzens Vej 1-31 4-30 Virum Virum Skole
Landmålervej 3-11 4-12 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Langs Hegnet 1-93 2-92 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Langs Sletten 3-17 2-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lars Carls Vej 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Lavendelhaven 1-85 2-86 Virum Kongevejens Skole
Lehwaldsvej 3-5 4 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lerbækvej 2-20 Virum Fuglsanggårdsskolen
Ligustervænget 1-67 2-30 Virum Hummeltofteskolen
Likørstræde 3-5 2-6 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lindevangen 19-99 20-108 Virum Kongevejens Skole
Lindevej 1-5 Klampenborg Taarbæk Skole
Lorentzensvej 1-9 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Lottenborgvej 3-25 14-26 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Louisevej 1-13 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lundtofte Kirkevej 1-3 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtofte Skolestr. 3-11 2-6 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtoftegårdsvej 91-127 86-90 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtoftegårdsvej 5-37B 10-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lundtofteparken 1-83 2-86 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtoftevej 43-97 54-68 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lundtoftevej 131-301 150-308 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtoftevej 70A+76 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lyacvej 1-11 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Hovedgade 2A Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Lyngby Hovedgade 1-991 4-112 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Kirkestræde 1-7 2-14 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Rosenvænge 1-31 2-30 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Lyngby Storcenter 1 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngby Torv 1-17 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngbygårdsvej 1-125 2-124 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
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Lundtoftegårdsvej 91-127 86-90 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtofteparken 1-83 2-86 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lundtoftevej 131-301 150-308 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lyngtoften 1-33 2-36 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lystoftevej 1-57 2-80 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lystoftevænget 1-189 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Læsøvej 1-25 2-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Maglebjergvej 1-17 4-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Miljøvej 113-117 112 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Mølleåparken 3-121 2-60 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Nordvej 119-259F 120-234 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Norgesvej 3-21 4-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Nymøllevej 1-135 12-120 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Nøjsomhedsvej 1-45 2-44 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Om Kæret 1 4-20 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Prebens Vænge 1-19 2-18 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Prøvekæret 5-13 2-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ravnholmvej 5-25A 4-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Rævehøjvej 34 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Raadvad 1-19 2-44 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
S.Willumsens Vej 7-19 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Sjællandsvej 3-29 4-32 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Skovfryd 1-21 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Studentertorvet 101+107 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Svenskevej 1 2 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Sverigesvej 3-23 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Søltofts Plads 221-299 222-228 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Trydesvej 1-5 4-6 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Valnøddebakken 1-11B 2-20 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ved Hjortekæret 1-29 2-14 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Vejporten 19-97 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ørholm Stationsvej 1-13 2-4 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ørholmvej 5-15+57-61 4-12+24-30 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Akademivej 1-451 100-450 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Akustikvej 353-355 354 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Anker Engelunds Vej 301 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Asmussens Allé 301-305 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Bauneporten 1-31 20-26 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Biologiens Vej 1-5 2-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Bjælkevangen 1-91 2-80 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Boveskovvej 3-11 2-14 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Carlshøjvej 41-91 40-68 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Centrifugevej 373B 84-374 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen

Lyngbygårdsvej 135-151 126-138A Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lyngbystræde 1-7 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngholmsvej 1-27 2-30 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngtoften 1-33 2-36 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lyngvang 1-21 2-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngvej 1-25 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Lyngvej 27-61 14-56 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lystoftevej 1-57 2-80 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lystoftevænget 1-189 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Lærkevej 3-11 4-18 Virum Fuglsanggårdsskolen
Læsøvej 1-25 2-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Løvgårdsvej 1-61 14-18 Virum Hummeltofteskolen
Løvsvinget 3-21 2-12 Virum Kongevejens Skole
Maglebjergvej 1-17 4-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Malmmosevej 63-157 Virum Virum Skole
Malmtoften 1-13 2-12 Virum Virum Skole
Margrethevej 5-9 6 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Matematiktorvet 303-307 302-306 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Melagervej 1-27 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Miljøvej 113-117 112 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Mortonsvej 5-25 2-42 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Mosebakken 1-33 2-28 Virum Virum Skole
Mosevej 3-15 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Munkebakken 1-13 4-12 Virum Fuglsanggårdsskolen
Myrtevang 1-31 Virum Kongevejens Skole
Møllevej 11 14 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Møllevej 5 2-10B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Mølleåparken 3-121 2-60 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Mønsvej 13-21 2-24 Virum Fuglsanggårdsskolen
Niels Skrivers Vej 3-7 4-10B Virum Virum Skole
Nonnebakken 1-9 4-8 Virum Fuglsanggårdsskolen
Nordlyvej 1-9 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Nordre Molevej 1-9 4-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Nordvej 119-259F 120-234 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Norgesvej 3-21 4-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Nybrovej 101-249 110-244 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Nybrovej 375-461 402-520 Kgs. Lyngby Virum Skole
Nymøllevej 1-135 12-120 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Nøddevænget 3-15 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Nøjsomhedsvej 1-45 2-44 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Nørgaardsvej 1-45 2-40A Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Nørregade 1-9 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Odinsvej 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
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Dannebrogs Alle 3-13 2-10 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Diplomvej 371-381 372-378 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Dyrehavegårdsvej 9-45 2-56 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Elektrovej 327-375 312-330 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Energivej 409-419 412-418 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Eremitageparken 1-313 10 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Firskovvej 53B Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Fortunfortvej 1-9 2-16 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Fortunparken 5-13 2-44 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Fortunvænget 1-29 4-38 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Fysikvej 307-315F 310-314 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Gadevangen 1-37 4-36 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Gerda Mundts Vej 1-35 2-26 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Gustav Adolphs Vej 3-21 2-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Hjortehøjsvej 1 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Hjortekærsvej 15-157 4-160 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Hvidegårdsparken 1-111 2-88 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Højløkken 2-66 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Ingvar Nørgaards Vej 1-45 2-40 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Jægersborgvej 61 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Karen Schacks Vej 1-77 2-52 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Klampenborgvej 101-177 102-212 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Kollegiebakken 1-19+435 8 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Koppels Allé 403 402-404 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Kornagervej 35-117 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Kærparken 1-121 4-28 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Langs Hegnet 1-93 2-92 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lundtoftegårdsvej 5-37B 10-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lundtoftevej 70A+76 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lyngbygårdsvej 135-151 126-138A Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Lyngvej 27-61 14-56 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Matematiktorvet 303-307 302-306 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Parkhøjvej 1-11 14-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Paul Fennebergs Allé 1 10+20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Plovvej 1-11 2-12 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Poppelhegnet 2-24A Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Produktionstorvet 421-427B 424-426 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Rich.Petersens Plads 305-325 308-326 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Rævehøjparken 1-127 2-80 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Rævehøjvej 1-17 2-50 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovbovej 1-19 2-16 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovfryd 1-21 2-18 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovmarken 1-7 2-6 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen

Odinsvej 1-19 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Oldenvej 3-33 2-52 Virum Hummeltofteskolen
Ole Steffens Vej 1-5 Klampenborg Taarbæk Skole
Olesvej 3-21 2-20 Virum Virum Skole
Om Kæret 1 4-20 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Parallelvej 1-31 2-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Parcelvej 71-177 72-174 Virum Virum Skole
Parkhøjvej 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Parkhøjvej 1-11 14-20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Parkvej 1-69 6-76 Virum Virum Skole
Parsbergsvej 39-59 38-60 Virum Virum Skole
Paul Fennebergs Allé 1 10+20 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Peder Godskes Vej 1-29 4-28 Virum Virum Skole
Pergolavej 1-21 2-18 Virum Hummeltofteskolen
Peter Lieps Vej 3 4 Klampenborg Taarbæk Skole
Peter Lunds Vej 1-13 2-12B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Peter Rørdams Vej 3-41 2-56 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Pilehøjvej 1-17 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Pilevænget 1-13 2-18 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Plantagevej 3-17 2-26 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Plovvej 1-11 2-12 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Poppelhegnet 3-27 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Poppelhegnet 2-24A Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Prebens Vænge 1-19 2-18 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Prinsessestien 31-107 50+100 Virum Hummeltofteskolen
Prinsessestien 5-11 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Prinsessevej 5-17 2-14 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Produktionstorvet 421-427B 424-426 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Præstebakken 1-67 Virum Virum Skole
Præstebakken 2-36 Virum Fuglsanggårdsskolen
Prøvekæret 5-13 2-16 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ravnholmvej 5-25A 4-22 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Rich.Petersens Plads 305-325 308-326 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Ringerbakken 3-55 2-40 Virum Fuglsanggårdsskolen
Rosengårdsvej 1-37 2-38 Virum Hummeltofteskolen
Rustenborgvej 1-25 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Rytsebækvej 2-26 Virum Fuglsanggårdsskolen
Ryvej 1-31 2-30 Virum Virum Skole
Rævehøjparken 1-127 2-80 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Rævehøjvej 34 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Rævehøjvej 1-17 2-50 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Rønne Alle 1-15 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Rørdams Have 1-15 2-12 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
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Skovmærkevej 1-7 2-10 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovsvinget 1-17 2-26B Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovvænget 1-17 4-16 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Slettevej 1-11 2-12 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Torsvang 1-127 2-140 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Trongårdsparken 41-127 12+22-50 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Trongårdsvej 3-69 12-60 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Vagn Aa. Jeppesens V 414P Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Ved Fortunen 1-35 2-22 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Vejporten 22-46 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Ørsteds Plads 341-349 340-352 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Axel Løvdals Vej 3-7 4-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Becksvej 1-3 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Christiansrovej 1-7 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Domusvej 1-3 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Dyrehaven 1-13 2-10 Klampenborg Taarbæk Skole
Dyrehavsbakken 1-207 2-206 Klampenborg Taarbæk Skole
Edelslundsvej 1-9 2-10 Klampenborg Taarbæk Skole
Enghavevej 1 2-16 Klampenborg Taarbæk Skole
Eremitagevej 1-3 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Fønssvej 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Havnevej 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Kildevej 1-7 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Kirkevej 1-3 2-4 Klampenborg Taarbæk Skole
Lars Carls Vej 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Lindevej 1-5 Klampenborg Taarbæk Skole
Lorentzensvej 1-9 2-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Nordlyvej 1-9 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Nordre Molevej 1-9 4-6 Klampenborg Taarbæk Skole
Ole Steffens Vej 1-5 Klampenborg Taarbæk Skole
Peter Lieps Vej 3 4 Klampenborg Taarbæk Skole
Skovvej 1-19 2-16B Klampenborg Taarbæk Skole
Skærsommervej 1-5 4 Klampenborg Taarbæk Skole
Sommervej 1-9 4 Klampenborg Taarbæk Skole
Springforbivej 1-3 4-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Strandvejen 503-895 550-814 Klampenborg Taarbæk Skole
Søvej 1-15 2-10 Klampenborg Taarbæk Skole
Trepilevej 1-9 8 Klampenborg Taarbæk Skole
Taarbæk Parcelvej 1 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Taarbæk Strandvej 37-121 2-146 Klampenborg Taarbæk Skole
Taarbækdalsvej 1-21 2-14 Klampenborg Taarbæk Skole
Agerbakken 3-9 4-6 Virum Virum Skole
Arnevej 3-5 4-6 Virum Virum Skole

Raadvad 1-19 2-44 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
S.Willumsens Vej 7-19 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Schallsvej 12-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Sennepsmarken 1-21 2-14 Virum Kongevejens Skole
Sjællandsvej 3-29 4-32 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Skelhøjvej 1-25D 2-40 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Skeltoftevej 1-97 2-94 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Skodsborgvej 1-49 12-46 Virum Kongevejens Skole
Skolebakken 81-111 76-106 Virum Fuglsanggårdsskolen
Skolebakken 1-75 2-70 Virum Virum Skole
Skolevænget 3-29 4-20 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Skovbakken 1-3 4-8 Virum Fuglsanggårdsskolen
Skovbovej 1-19 2-16 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovbrynet 19-63 2-94 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Skovbrynet 96+100 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Skovfryd 1-21 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Skovfryd 2-18 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovledet 3-17 4-30 Virum Fuglsanggårdsskolen
Skovmarken 1-7 2-6 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovmærkevej 1-7 2-10 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovridergårdsvej 57-71 60-62B Virum Fuglsanggårdsskolen
Skovridergårdsvej 19-55 20-56 Virum Virum Skole
Skovriderstien 1-5 4-6 Virum Virum Skole
Skovsvinget 1-17 2-26B Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skovtoftebakken 1-51 4-36 Virum Hummeltofteskolen
Skovtoftevænget 1-19 Virum Hummeltofteskolen
Skovvej 1-19 2-16B Klampenborg Taarbæk Skole
Skovvænget 1-17 4-16 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Skærsommervej 1-5 4 Klampenborg Taarbæk Skole
Slettevej 1-11 2-12 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Slotsvænget 3-25 4-28 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Snebærvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Snekketoften 1-15 2-14 Virum Virum Skole
Snerlevej 1-13 2-16 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Sofievej 1-11 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Solbakken 1-27 4-28 Virum Virum Skole
Solsikkemarken 1-61 2-60 Virum Kongevejens Skole
Solvænget 3-29 2-32 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Sommervej 1-9 4 Klampenborg Taarbæk Skole
Sophus Bauditz Vej 1-19 2-10 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Sophus Schandorphs Vej 1-31 2-28 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Sorgenfri Torv 1-29 2-28 Virum Hummeltofteskolen
Sorgenfrigårdsvej 1-111C 48-108B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
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Askimvej 3-29 4-34 Virum Virum Skole
Bakkevej 1-59 2-70 Virum Virum Skole
Birkely 1-7 2-6 Virum Virum Skole
Birkevej 3-19 4-16 Virum Virum Skole
Bisp Peders Vej 1-7 4-8 Virum Virum Skole
Bisp Urnes Vej 1-13 4-20 Virum Virum Skole
Bispekrogen 3-19 4 Virum Virum Skole
Brovænget 3-43 2-44 Virum Virum Skole
Digevej 1-5 4-6 Virum Virum Skole
Dybensøvej 3-9 2-10 Virum Virum Skole
Egholmsvej 1-15 2-18 Virum Virum Skole
Engbakken 5-45 2-66 Virum Virum Skole
Floradalen 1-33 2-18 Virum Virum Skole
Frederiksdals Vænge 1-9 2-10 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 79-83 70-82 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 101-105 138-158 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 139-189 166-178 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 209-217 184-238 Virum Virum Skole
Frederiksdalsvej 239-357 254-360 Virum Virum Skole
Furesø Parkvej 7-53 2-60 Virum Virum Skole
Furesøbakken 1-17 4-18 Virum Virum Skole
Furesøhøj 1-7 2-6 Virum Virum Skole
Furesøkrogen 1-25 2-20 Virum Virum Skole
Furesølund 1-11 4-22 Virum Virum Skole
Furesøvej 1-199 2-120 Virum Virum Skole
Furesøvænget 3-7 4-10 Virum Virum Skole
Grønnevej 1-61 2-62 Virum Virum Skole
Gyvelholm 1-43 2-52 Virum Virum Skole
Hans Merchels Vej 1-9 4-10 Virum Virum Skole
Helsingevej 1-47 2-52A Virum Virum Skole
Holmevej 3-43 4-50 Virum Virum Skole
Hummeltoftevej 179-193A Virum Virum Skole
Højdevej 1-53 2-62 Virum Virum Skole
Ingvar Hjorts Vej 7-31 6-28 Virum Virum Skole
Joachim Rønnows Vej 1-25 4-22 Virum Virum Skole
Johan Jepsens Vej 1-9 2-8 Virum Virum Skole
Jørgensvej 3-7 4 Virum Virum Skole
Kaningårdsvej 1-61 4-58 Virum Virum Skole
Kildevældsvej 1-17 Virum Virum Skole
Kirkebakken 1-13 4-12 Virum Virum Skole
Kirsebærbakken 1-13 2-14 Virum Virum Skole
Klavs Nebs Vej 3-27 4-20 Virum Virum Skole
Klokkerbakken 1-11 2-12 Virum Virum Skole

Sorgenfrivej 3-23 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Sorgenfrivænget 1-91 Virum Hummeltofteskolen
Springforbivej 1-3 4-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Spurveskjul 1-11 4-6 Virum Hummeltofteskolen
Spurveskjulsparken 3-15 2-20 Virum Hummeltofteskolen
Stades Krog 1+9 6 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Stengårds Alle 1-33 2-38D Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Strandvejen 503-895 550-814 Klampenborg Taarbæk Skole
Studentertorvet 101+107 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Svendsvej 3-7 4-8 Virum Virum Skole
Svenskevej 1 2 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Sverigesvej 3-23 4-24 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Syrenvænget 1-35 Virum Hummeltofteskolen
Søbakken 3 2-12 Kgs. Lyngby Virum Skole
Søltofts Plads 221-299 222-228 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Søndervej 1-81 2-74 Virum Virum Skole
Søvej 1-15 2-10 Klampenborg Taarbæk Skole
Thorsvej 1-17 2-14 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Tjørnebakken 3-19 4-16 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Tjørnevej 5-49 2-46 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Toftebæksvej 1-57 2-66B Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Toftegærdet 1-25B 2-20 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Toftevang 2-46 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Tornebakken 1-65 2+20 Virum Hummeltofteskolen
Torsvang 1-127 2-140 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Trepilevej 1-9 8 Klampenborg Taarbæk Skole
Trongårdsparken 41-127 12+22-50 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Trongårdsvej 3-69 12-60 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Trydesvej 1-5 4-6 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Tværvej 57-101 42-86 Virum Virum Skole
Taarbæk Parcelvej 1 2-8 Klampenborg Taarbæk Skole
Taarbæk Strandvej 37-121 2-146 Klampenborg Taarbæk Skole
Taarbækdalsvej 1-21 2-14 Klampenborg Taarbæk Skole
Uglemosen 1-33 2-22 Virum Kongevejens Skole
Uglevangen 1-23 2-46 Virum Kongevejens Skole
Ulrikkenborg Alle 1-61 2-72 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ulrikkenborg Plads 3-11 12 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Ulrikkenborg Plads 1 2-10 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Urhøj 1-5 4-6 Virum Kongevejens Skole
V.Stuckenbergs Vej 1-35 2-30 Kgs. Lyngby Engelsborgskolen
Vagn Aa. Jeppesens V 414P Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Valmuemarken 1-39 2-38 Virum Kongevejens Skole
Valnøddebakken 1-11B 2-20 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
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Kollelevbakken 1-35 4-30 Virum Virum Skole
Kollemosevej 33-55 28-50 Virum Virum Skole
Kollevej 1-9 2-12 Virum Virum Skole
Kratholmsvej 1-11 4-12 Virum Virum Skole
Krogvej 1-37 4-54 Virum Virum Skole
L.F.Cortzens Vej 1-31 4-30 Virum Virum Skole
Malmmosevej 63-157 Virum Virum Skole
Malmtoften 1-13 2-12 Virum Virum Skole
Mosebakken 1-33 2-28 Virum Virum Skole
Niels Skrivers Vej 3-7 4-10B Virum Virum Skole
Nybrovej 375-461 402-520 Kgs. Lyngby Virum Skole
Olesvej 3-21 2-20 Virum Virum Skole
Parcelvej 71-177 72-174 Virum Virum Skole
Parkvej 1-69 6-76 Virum Virum Skole
Parsbergsvej 39-59 38-60 Virum Virum Skole
Peder Godskes Vej 1-29 4-28 Virum Virum Skole
Præstebakken 1-67 Virum Virum Skole
Ryvej 1-31 2-30 Virum Virum Skole
Skolebakken 1-75 2-70 Virum Virum Skole
Skovridergårdsvej 19-55 20-56 Virum Virum Skole
Skovriderstien 1-5 4-6 Virum Virum Skole
Snekketoften 1-15 2-14 Virum Virum Skole
Solbakken 1-27 4-28 Virum Virum Skole
Svendsvej 3-7 4-8 Virum Virum Skole
Søbakken 3 2-12 Kgs. Lyngby Virum Skole
Søndervej 1-81 2-74 Virum Virum Skole
Tværvej 57-101 42-86 Virum Virum Skole
Virum Møllevej 3 Virum Virum Skole
Virum Overdrevsvej 1-43 6-40 Virum Virum Skole
Virum Stationsvej 142-154C Virum Virum Skole
Virum Torv 7-9 2-4 Virum Virum Skole
Virum Vandvej 7 12-60 Virum Virum Skole
Virum Vænge 3-5 4 Virum Virum Skole
Virumstræde 3-23 10-12 Virum Virum Skole
Virumvej 115-141 118-146 Virum Virum Skole
Windfeldvej 1-9 Virum Virum Skole

Vangeledet 3-99A 2-76 Virum Fuglsanggårdsskolen
Ved Fortunen 1-35 2-22 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Ved Hjortekæret 1-29 2-14 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ved Smedebakken 1-21 2-26 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Vejporten 19-97 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Vejporten 22-46 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Vinkelvej 1-13 4-40 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Vintappervej 1-21 2-18 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
Virum Møllevej 3 Virum Virum Skole
Virum Overdrevsvej 1-43 6-40 Virum Virum Skole
Virum Stationsvej 5-153 100-136 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virum Stationsvej 155-211 156-214 Virum Hummeltofteskolen
Virum Stationsvej 142-154C Virum Virum Skole
Virum Torv 1-5 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virum Torv 7-9 2-4 Virum Virum Skole
Virum Vandvej 7 12-60 Virum Virum Skole
Virum Vænge 3-5 4 Virum Virum Skole
Virumbakken 1-19 2-18 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virumgade 1-51 2-60 Virum Fuglsanggårdsskolen
Virumgårdsvej 1-27 2-40 Virum Kongevejens Skole
Virumstræde 3-23 10-12 Virum Virum Skole
Virumvej 4-108B Virum Fuglsanggårdsskolen
Virumvej 69-101 Virum Hummeltofteskolen
Virumvej 33-43A Virum Kongevejens Skole
Virumvej 115-141 118-146 Virum Virum Skole
Wienerbyen 1-35 2-32 Virum Fuglsanggårdsskolen
Wienervej 5-23 4-22 Virum Fuglsanggårdsskolen
Windfeldvej 1-9 Virum Virum Skole
Æblekrogen 1-13 2-12 Virum Kongevejens Skole
Æblevænget 1-13 Kgs. Lyngby Kongevejens Skole
Ørholm Stationsvej 1-13 2-4 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ørholmvej 5-15+57-61 4-12+24-30 Kgs. Lyngby Lundtofte Skole
Ørsteds Plads 341-349 340-352 Kgs. Lyngby Trongårdsskolen
Åbrinken 1-271 2-126 Virum Kongevejens Skole
Åmosebakken 1-29 4-28 Virum Hummeltofteskolen
Åstræde 1 Kgs. Lyngby Lindegårdsskolen
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